c_nB45- 15/ 03/ 2017- 0001446/ P

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Provincia di Trento

prot. n. AGLE San Lorenzo Dorsino, A2 .03.2017
Ordinanza N. 008/2017

IL SINDACO

Visto che il giorno lunedi 3 aprile 2017 si svolgera la tradizionale “Fiera d'Aprile”;

Accertata la necessita di disciplinare la sosta ed il transito dei veicoli sulle piazze
interessate dalla fiera;

Visti il Nuovo codice della strada nonché il relativo regolamento di esecuzione;

ORDINA

DALLE ORE 23.00 DI DOMENICA 2 APRILE 2017
FINO ALLE ORE 18.00 DI LUNED!’ 3 APRILE 2017,
DIVIETO DI PARCHEGGIO E DI TRANSITO SULLA PIAZZA DELLE SETTE VILLE,
PER LO SVOLGIMENTO DELLA TRADIZIONALE “FIERA D’APRILE”.

Gli automezzi parcheggiati nelle suddette ore saranno soggetti a sanzione amministrativa
di cui allart.7 del C.D.S. e rimossi a cura di guesta Amministrazione con spese a carico
dei proprietari.

DOVRA' ESSERE CONSENTITA LA CIRCOLAZIONE Al MEZZI DI SOCCORSO, ALLE
FORZE DI POLIZIA, AGLI ESPOSITORI DELLA FIERA.

COMUNICA

Tutti i funzionari e gli agenti di cui alfart.112 del D.lg. 30.04.1992 n.285 e s.m. sono
incaricati di far osservare la presente ordinanza. Avverso il presente provvedimento é
ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministero dei Lavori Pubblici, ai sensi dell'art. 37 ¢.3 del
Codice della Strada e dell'art. 74 del Regolamento di esecuzione e s.m.. Di dare evidenza,
ai sensi dellart. 5 della L.R. 31 luglio 1993, n. 13 e s.m., che avverso alla presente
ordinanza sono ammessk:

- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ai seni dell’art.8 del
D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199., ovvero , in alternativa, ricorso giurisdizionale al
Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa entro 60 giorni ai sensi dell’ art.2 lettera b)
della Legge 6 dicembre 1971. n.1034, e che

- copia della presente ordinanza viene inviata al CORPO DELLA POLIZIA DELLE
GIUDICARIE, alla locale STAZIONE DEI CARABINIERI, alla TRENTINO TRASPORTI ed
una copia esposta all'albo comunale.

IL SINDACO

A%Wm@’ﬁ :

Piazza delle Sette Ville, i 4 — 38078 San Lorenzo Dorsino — Trento Conune dels
Tel. 0465 734023 - Fax 0465 734638 %Y
Cod, Fisc. - P,Iva 02362480226 m
e-mail: segreterfa@comune.saniorenzodorsing.tn.it
web site: www.comune.sanlorenzodorsino.fn.it &*ﬁﬁ'ﬁ%"m::,h}




